
GRADUATORIA VOUCHER IDRICO ANNO 2025
IMPORTO ASSEGNATO AL COMUNE DI RECANATI € 10.770,00

N. 
PROG

IMPORTO 
VOUCHER

CODICE 
CLIENTE

AMMESSO/ 
NON AMMESSO

SOMMATORIA 
CONTRIBUTI 

EROGATI
1 € 150,00 2210873 AMMESSO AL CONTRIBUTO € 150,00
2 € 120,00 2208859 AMMESSO AL CONTRIBUTO 270,00 €
3 € 90,00 1003112 AMMESSO AL CONTRIBUTO 360,00 €
4 € 60,00 2208704 AMMESSO AL CONTRIBUTO 420,00 €
5 € 120,00 2114087 AMMESSO AL CONTRIBUTO 540,00 €
6 € 30,00 2067589 AMMESSO AL CONTRIBUTO 570,00 €
7 € 120,00 2209619 AMMESSO AL CONTRIBUTO 690,00 €
8 € 90,00 2209453 AMMESSO AL CONTRIBUTO 780,00 €
9 € 30,00 2090195 AMMESSO AL CONTRIBUTO 810,00 €

10 € 90,00 2114436 AMMESSO AL CONTRIBUTO 900,00 €
11 € 60,00 1000580 AMMESSO AL CONTRIBUTO 960,00 €
12 € 90,00 2088927 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.050,00 €
13 € 150,00 2085818 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.200,00 €
14 € 90,00 2207551 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.290,00 €
15 € 120,00 2114741 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.410,00 €
16 € 90,00 2063761 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.500,00 €
17 € 60,00 2063707 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.560,00 €
18 € 30,00 2010029 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.590,00 €
19 € 60,00 2204046 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.650,00 €
20 € 90,00 2203676 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.740,00 €
21 € 60,00 119650 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.800,00 €
22 € 60,00 2206672 AMMESSO AL CONTRIBUTO 1.860,00 €
23 € 180,00 2095767 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.040,00 €
24 € 90,00 2210011 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.130,00 €
25 € 60,00 2094029 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.190,00 €
26 € 90,00 2077372 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.280,00 €
27 € 30,00 2114864 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.310,00 €
28 € 120,00 2208073 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.430,00 €
29 € 180,00 2081272 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.610,00 €
30 € 120,00 2207969 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.730,00 €
31 € 120,00 2204344 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.850,00 €
32 € 120,00 2046842 AMMESSO AL CONTRIBUTO 2.970,00 €
33 € 90,00 2089208 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.060,00 €
34 € 90,00 2101455 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.150,00 €
35 € 60,00 2204068 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.210,00 €
36 € 150,00 2070413 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.360,00 €
37 € 180,00 2209006 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.540,00 €
38 € 90,00 2066881 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.630,00 €
39 € 30,00 107302 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.660,00 €
40 € 30,00 1001377 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.690,00 €
41 € 120,00 2065918 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.810,00 €
42 € 120,00 2094714 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.930,00 €
43 € 30,00 2097711 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.960,00 €
44 € 30,00 2076108 AMMESSO AL CONTRIBUTO 3.990,00 €
45 € 30,00 105696 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.020,00 €

46 € 150,00 2100519 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.170,00 €
47 € 90,00 2095613 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.260,00 €
48 € 30,00 113674 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.290,00 €
49 € 120,00 2204847 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.410,00 €
50 € 90,00 2209991 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.500,00 €
51 € 120,00 2200093 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.620,00 €
52 € 90,00 2206186 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.710,00 €
53 € 120,00 2117386 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.830,00 €
54 € 60,00 2093727 AMMESSO AL CONTRIBUTO 4.890,00 €
55 € 180,00 2091306 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.070,00 €
56 € 90,00 1003883 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.160,00 €
57 € 150,00 2204709 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.310,00 €
58 € 90,00 2069944 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.400,00 €
59 € 60,00 2099678 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.460,00 €
60 € 60,00 108641 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.520,00 €
61 € 120,00 2110574 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.640,00 €
62 € 90,00 2203502 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.730,00 €
63 € 30,00 116424 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.760,00 €
64 € 90,00 2072504 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.850,00 €
65 € 120,00 2099855 AMMESSO AL CONTRIBUTO 5.970,00 €
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66 € 60,00 2116710 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.030,00 €
67 € 150,00 2069478 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.180,00 €
68 € 120,00 2201075 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.300,00 €
69 € 30,00 2210209 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.330,00 €
70 € 30,00 2071344 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.360,00 €
71 € 60,00 1002655 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.420,00 €
72 € 180,00 2083994 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.600,00 €
73 € 90,00 106728 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.690,00 €
74 € 90,00 2094793 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.780,00 €
75 € 90,00 2067879 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.870,00 €
76 € 120,00 2090487 AMMESSO AL CONTRIBUTO 6.990,00 €
77 € 150,00 2085751 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.140,00 €
78 € 90,00 2089845 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.230,00 €
79 € 120,00 2089826 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.350,00 €
80 € 120,00 2200523 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.470,00 €
81 € 150,00 2079095 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.620,00 €
82 € 60,00 2071645 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.680,00 €
83 € 120,00 2083629 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.800,00 €
84 € 90,00 2083821 AMMESSO AL CONTRIBUTO 7.890,00 €
85 € 120,00 2209379 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.010,00 €
86 € 30,00 2115598 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.040,00 €
87 € 90,00 2076769 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.130,00 €
88 € 60,00 102898 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.190,00 €
89 € 30,00 2205015 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.220,00 €
90 € 60,00 2116194 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.280,00 €
91 € 210,00 2085099 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.490,00 €
92 € 120,00 2096316 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.610,00 €
93 € 150,00 2208026 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.760,00 €
94 € 60,00 2068915 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.820,00 €
95 € 150,00 118446 AMMESSO AL CONTRIBUTO 8.970,00 €
96 € 90,00 2101185 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.060,00 €
97 € 60,00 117271 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.120,00 €
98 € 180,00 2089596 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.300,00 €
99 € 120,00 1003017 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.420,00 €

100 € 120,00 2200890 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.540,00 €
101 € 180,00 2112685 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.720,00 €
102 € 150,00 2109185 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.870,00 €
103 € 90,00 2082361 AMMESSO AL CONTRIBUTO 9.960,00 €
104 € 120,00 1002064 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.080,00 €
105 € 150,00 2202121 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.230,00 €
106 € 120,00 2097525 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.350,00 €
107 € 120,00 2085563 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.470,00 €
108 € 90,00 2087272 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.560,00 €

109 € 60,00 118700 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.620,00 €

110 € 90,00 101775 AMMESSO AL CONTRIBUTO 10.710,00 €

111 € 60,00 2201687
AMMESSO AL CONTRIBUTO  - IMPORTO PARZIALE PER ESAURIMENTO FONDI 
ASSEGNATI 10.770,00 €

112 € 0,00 2093779 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
113 € 0,00 2201198 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
114 € 0,00 2099062 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
115 € 0,00 2063354 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
116 € 0,00 2090322 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI

117 € 0,00 2086423 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
118 € 0,00 2095055 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
119 € 0,00 2116727 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
120 € 0,00 2109284 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
121 € 0,00 2206979 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
122 € 0,00 2115053 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
123 € 0,00 2074267 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI
124 € 0,00 2082056 AMMESSO MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI ASSEGNATI

125 € 0,00 NON AMMESSO PER MANCANZA REQUISITI
126 € 0,00 2116710 NON AMMESSO PER MANCANZA REQUISITI
127 € 0,00 2085733 NON AMMESSO PER MANCANZA REQUISITI

128 € 0,00 NON AMMESSO PER MANCANZA REQUISITI
129 € 0,00 2206928 NON AMMESSO PER MANCANZA REQUISITI

€ 10.770,00
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